KREIDLER
Mofa/Moped

Mofa MF 4/MF 2

MF 4 ab Fahrgestell-Nr. 2200001 — 2255730
MF 2 ab Fahrgestell-Nr, 2300001 — 2350619

Moped MP 1/MP 2

MP 1 ab Fahrgestell-Nr. 2600001 — 2605110
MP 2 ab Fahrgestell-Nr. 2700001 — 2704840

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1970-1975

KREIDLER WERKE GMBH
FAHRZEUGWERKE
7014 KORNWESTHEIM

Fernruf (07154) 3093, 3094, 20011
AuBerhalb der Biirozeiten auch an Sonn- und Feiertagen: Anrufbeantworter (07154) 20015

Fernschreiber 07 23842 - Drahtwort: Kreidiermotor-Kornwestheim

o 2. A 18181441 S A A SA B SRS A [



INHALTSVERZEICHNIS ab Seite

Gruppe: Alphabetisches Sachverzeichnis 67
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 2
Gehause: Gehiuse links, Gehiusemitteitel,

Gehause rechis 11

Zinderdeckel, Kupplungswelle 3
Zylinder und Zylinder, Kotben, Zyiinderkopf,
Kurbeltrieb: Dekompressionsventil, Zlindkerze,

Kurbeltrieb, Pleuel 15
Getriebe: Welle, Zahnrider, Kettenritze!l 17
Kupplung: Ritzel, Fliechgewicht, Federn 19
Vergaser: BING 1/10/102, 1/10/105, 1/12/2585, 1/12/260 21
Saugschalldampfer: Ansaugschaildampfer 21/2
Auspuffanlage: Auspuffrohr, Schalldampter 23
Zindanlage: Schwunglichtmagnetziinder BOSCH 17 Watt 25
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuerlager, Lenkschlol,

Stander or

Tretantrieb, Kettenfihrung 29

Sattel, Gepacktrager, Hinterrad-Kotflligel,

Werkzeug, Luftpumpe 33

Hinterradschwinge, Federung hinten 37
Kraftstoffanlage, Kraftstoffbehilter, Kraftstoffhahn,
Motorverkleidung, Kettenschutz:  Motorverkieidung links/rechts, Kettenschuiz 39
Vorderradgabel: Teleskopgabel 43

teuerlager, Vorderrad-Kottitige: 45

Lenker: L enkerbiigel, Gasdrehgriff, Gaszug,

Vorderrad-Bremszug 47

Doppelhebel, Startkupplungshebel,
Anwerf-Kupplungszug, Hinterrad-Bremszug,

Klingel, Riickspiegel 49

Vorderrad: Vorderrad, Bereifung, Vorderrad-Bremsnabe 51

11774



Gruppe: ab Seite

Hinterrad: Hinterrad, Bereifung, Hinterrad-Bremsnabe 95

Elektrische Ausrustung: Scheinwerfer 61

Kabelstrang, Tachometer,

Schiuf}-Riickstrahlerlieuchte 63
Sonderzubehor: Beinschutz, Gepacktriager vorn, Gepiackkorb 65
Werkzeugbehilter, Riickspiegei 65
Sortimente: Kugellager, Dichtungen, Radialdichiringe GG
Alphabetisches
Sachverzeichnis: 87

11/74

|




L2
1
Q
.__1
BEY
o
&N

A T T TN TNTTH NN T " CTTT PN A e e [T



Gruppe: Motor

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bamerkung
Nr. NT.
1 215.00.02* Motor volist, 2 Gange, Automatik,
Ritzel z = 10 bis Motor-Nr. 2204760 1
Ritzel z = 11 ab Motor-Nr. 2204761 1 75 km/h
e 215.00.07 Motor volist., 2 Gange,
Automatik, Ritzelz = 12 1 40 km/h
2 00.10.768 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931 1
3 00.40.67 Federzahnscheibe A 8,2 DIN 6797 2
4 00.20.22 Secnskantmutter M 8 DiN 934 2
D 00.10.09 Sechskantschraube M 8 x 65 DIN 8931 1
6 215.09.22 Anschlagwinkel 1

11/74




17/18

12 14 18

K 228 102

10



Gruppe: Motor/Motorgehause

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bemerkung
Nr. Nr.
— 215.01.04 Gehaduseteil links 1 his Motar-Nr. 2202084
1 215.01.24* Geh&useteil links } 25 km/h 1 § JenMemriin foeen
4 1 bis Motor-Nr. 2211280
e 215.01.34* Gehauseteil links 1 ab Motor-Nr. 2211261
—— 215.01.05 Gehauseteil links ) 1 his Motor-Nr. 2402657
. 1 i: | ; - yon Motor-Nr, 2400588
— 2156.01.25 Gehéuseteil links | 40 km/h T 4 Lo Mtor e 9408805
— 215.01.35 Gehauseteil links 1 ab Motor-Nr. 2408806
2 215.01.06* Gehausemitteiteil | __ - 1 bis Motor-Nr. 2211280
— 215.01.26* Gehiusemittelteil | s R 1 ab Motor-Nr. 2311261
e 215.01.17 Gehausemittelteil | 10 km/h 1 bis Motor-Nr. 2408805
215.01.27 Gehdusemittelteil f i 1 ab Motar-Nr. 2408808
215.01.03 Gehauseteil rechts 1 (25 koot
215.01.11  Gehausedichtung links 1 ‘%l ii{{si{m;.;m;;w;gg;*fﬁﬁﬁ
1 3 km/h bhis 240BROS
25 kmi'h
— 215.01.18 Gehausedichtung links 1 J}( b Motor-Nr. 2211261,
b 215.01.10 Gehausedichtung rechts § U el AR SERND
6 00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 .
- 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1 { bis Motor-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402857
25 km/!
ih E\Iﬂ?ﬂr-hir_ 2202085
7 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1T 4 bis
| aé(} kzﬁf}' fgé% 2402558
IS 2410
25 kmin
e 01.00.35 Kugellager Fafnir 202 k x 3/C3 1 { ib }Mg{?ri&;ﬂ o
8 00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 2 Jkmilab 22 1ot
(zum Einpressen der Kugeilager
Gehiause auf 120° C erwdrmeny 4 s ook 58 el
9 01.00.11 Radialdichtring iBxox3a ¥, { gb_ﬁﬁgﬁﬂr-j‘;r. gz*’z::{}?gﬁ;{;ﬁ
M et 40 kmih ab 2 o
- ~ 25 km/h
e 01.0025 Radialdichtring doppellippig 16 x24x7 1 { Jab‘l‘vlgt;nzr. 52@1;&2%%@
. ey L4 xminh ab d 3
e 01.00.12 Radialdichtring 12x20x 95 1 bis Motor-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402657
© 25 km/h
- | ab Motor-Nr. 2202085
10 01.00.20 Radialdichiring 15 x24x7 1§ bis
- 40 km/kh ab 2402658

. bis 2415180

11/74 11



12

12 14 18 17/18

K 228 102




Gruppe: Motor/Motorgehause, Ziinderdeckel, Kupplungswelie

Bild- Ersatzieil- Denennung Anzahi Bemerkung
Nr. Nr.
11 00.22.02 Stifischraube M 6 x 92 DiN 840 4
12 11.00.19 Verschluflschraube 1
13 00.19.860 VerschiuBschraube AM12x 15 DIN 7604 1
14 00.70.19 Dichtring C 12 x 18 DIN 7603 2
15 215.01.12 PabBhiiise 4 ¢ 925 kmik
16 00.16.00 Linsensenkschraube M 6x 30 DIN 91 4 3 e
\ 7 Stuck
{ 25 km/h
' his Matar-Nr, 2200550,
17 00.16.11 Linsensenkschraube M6 x 40 DIN 91 1 B Ry mag,aaga f
2% km/h
18 00.16.20 Linsensenkschraube M 6 x 45 DIN 91 4 { N
nur 32 Stick
}' 25 km/h
19 00.17.45 Zylinderschraube B M 6x 45 DIN 84 4 \ ?éﬁt(l;ﬁ?;ﬂ;:f%gggggﬁﬂs
e 00.17.46 Zylinderschraube B M 6 x50 DIN 84 5 l 25 km/h
! , ab Motor-Nr. 9211261
e 00.70.08 Dichtring C & x 10 DIN 7603 2 } 40 km/h ab 2408805
8 km/hb
20 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 4 f-f[ zgg;&;;g;@gggggﬁt
% Stk
25 km/’h
21 215.09.01 Ziinderdeckel 1 { bis Motor-Nr. 2211260,
A0 km/h ab 2408806
25 km/h
e 215.09.21 Zunderdeckel 1 j ab ??aﬁa;ﬁa 2911781,
L 40 km/h ab 2408808
25 km/h
22 00.16.21 Linsensenkschraube M4 x 38 DIN 91 3 { his gatm-ﬁn 29119260,
40 km/h bis 2408805
25 km/h
— 00.16.22 Linsensenkschraube M 4 x40 DIN 91 3 { ab Fx?ﬂ}t}r—ﬁr. 79117267,
23 01.00.22 Unterlegscheibe 5| ¢ TR e TN
24 215.01.13 Kupplungswelle 1
25 215.01.14 Fullstuck 1
26 01.00.14 O-Ring 1
o7 215.01.83 Kuppiungshebel 1
28 00.11.23 Sechskantschraube M6 x 12 DN 833 1
29 00.43.63 Federscheibe BE DIN 137 1
30 00.30.02 Scheibe A64 DIN 125 1
31 215.09.09 Rickholfeder 1
11/74 13

FErelinae Noraen e v




1 I anzsfuntddny-Jaamuy 6.*V0°9S57
I I [TauaAsuoTssaxdudya( GY*€0°517
1 1 FunayoTpFdoxaopuTTAZ by €0° 917
I I gdoxqaopuTTAZ CY£0°91?
I UQQTOY 3TW JJPUTTAZ 08R"C0°S1C
I UaQTON 3ITW JIIPUTTAZ 00Q°C0"S1T

7 AW 7 JdNW FUNUYOTAZIY T CaN-1d
212U

* JoupJlOd3UR T3S U yo TIue
1z2of Trausasuotrssoxdwodaqg sep 3IST YyotTasnzg
~TT3Ua) USJIIgNE pun usJauul S9p 23SNTIASTFUNIYOTQ U

UopJIoM OSTIM 9SdTP JNy * 185 Ta9A J2purTdz udp ut

oSt QI¥ T "JIN-I03O0KW QqF

V6 vOL T

*IN-"3] q®

219 Q0f T "JIN-I031O0W QF

0209 0S¢ T

*IN-'S4 q®

dPINM

0R ‘Y0557
0r*£0° 512
0£*"£0°S1T
62°£0°517
qQRR°€0°S17
eQgR*£0° 5172

*IN- LY
dFTIOYSTQ

t9TTo] QPULFTOF 3gejun Funaspuy 2T(

$nz YOI JO03OW waineqasura Taq yone JoULS ue
* JOFTIAPOTU YOTITQEYIa sysdSTaJdaq
oIBQPTOUWIdA ZUBF 2TU TP
TTausAsuotTssazduodaq Sep

7z dW Padon

Iolshuneg wraq pun

19 7 I 0 T dW ‘T JIW BION

193snuneg wraq

14



Gruppe: Motor/Zylinder, Kurbeltrieb

Bild- irsa%ztei%-~ Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. r.

1 | 215.03.86* Zylinder mit Kolben 1 95 km/h bis 2275600
_ — | 215.03.86a Zylinder mit Kolben 1 e N, 2275601
— | 215.03.88 Zylinder mit Kolben 1 40 km/h bis 2415660
- 915.03.88b Zylinder mit Kolben {4 RO s

2 215.03.83 Kolben voilst. 1

3 215.03.08 Bolzen 12 1

4 00.90.07 Rechteckring 40 @ x 1,5 2

5 ¥ ¥V¥V¥ 0045.02 Drahtsprengring A12 DIN 73123 2

6 215.03.03 Zylinderkopf 1 95 krm/h
— 215.03.28 Zylinderkopf 1 { ab Motor-Nr. 2275601,

7 215.03.15 Zylinderkopfdichtung 1t ig ;wz ab241e061

, : | o e .
—- 2156.03.30 Zylinderkoptdichiung 1 1 ab Motor-Nr. 2275807,

8 215.03.12  ZylinderfuBdichtung 1 } o mi e S

9 215.03.13 Vergaserstutzen 1 \ zéﬂkﬁﬁﬂgfé ;;ggéégﬁ&

25 km/h
—_— b Motor-Nr, 2211261,
215.03.17 Vergaserstutzen 1 { & kﬂ_{i oy s
- 215.03.31 Vergaserstuizen 1 -{ i?j ;;?;?m_m. 7EE0]
— 215.03.20 Vergasersiutzen i 5 iﬁ ﬁ"jﬁm_m‘ 0415661
35 km/h
10 215.03.08 Saugstutzendichtung 1 9 Zag ?“’?“é“"'é’*égﬁgééém*
¢ km/h a
£ _:fr k it
— 215.03.26 Saugstutzendichtung T S % iﬂ?%{mf;@?gég?m
\ 44! a
25 km/h
11 00.11.41 Sechskantschraube M 6 x 3b DiN 833 2 { bis Motr-He. 2911260,
40 km/h bis 2408805
— 00.10.52 Sechskantschraube M6 x 32 DIN 9831 2 § 25 ﬁmrfh
12 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 g § BN
13 215.03.36 Dekompressionsventil 1
14 00.70.14 Dichtring C 10x 13,5 DIN 7603 1
15 215.03.16 Sechskantmutter 4
e 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 4 bis Motor-Nr. 2200961
16 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 4 ab Motor-Nr. 2200962
17 08.11.03 Ziindkerze 175 WE 1
18 216.02.02 teilabgeschirmter Entstdrstecker 1
19 15.12.03 Regenschutzkappe i 95 km/h
20 | 215.05.00 Kurbeitrieb volist., mit Pleuetl 1 { gésk?‘ﬂf?gﬂgf%ggéégm
95 km/h
— — | 215.35.00 Kurbeltrieb volist., mit Pleuei 1 { oo Motor-Ns. 2211261
201 | —  215.05.81 Pleuel p | A0 kminab 2408508
—_— 215.35.01 Pleuel 1
29 |— 215.05.02 Buchse 1
— ——‘L 01.00.32 Nadelkéfig fiir Pleuei oben 1
23 V¥ 01.00.17 Nadelkifig 1
24 215.056.07 Distanzscheibe 2 |
25 215.06.08 0,1 mm n. B. i ﬁusggegh c?\z{s ’
215.056.09 0,15 mm n. B. das 04 mm nicht
2150010 0,2 mm n. B. uberschreiten darf
26 00.80.03 Scheibenfeder 2x 3,7 DIN 6888 1
11/74 15




225 104

16




Gruppe: Motor/Getriebe

Ei—i-d- Ersatztsii- Benennung Anzah! Hemerkung
Nt Nr.
. ¢ 25 kmih
W 215.06.04 Welle 1 < bis Motor-Nr. 2202084,

40 km/h bis 2407857
r 25 km/h ab Motor-Nr.

1 215.06.14 Welle 1 < 2202085 bis 2273600,
| 40 km/h ab 2402658

— 215.06.142 Welle T 2275001 bis e
25 km/h
o 215.06.186 Whelle 1 { ab Motor-Nr. ...
40 kmih ab 2415561
2 215.06.81 Rad 92 Zahne volist. 1
3 215.06.05 Sperrklinkentrager {feine Verzahnung) 1 "
Lk WITH
— 215.06.17 Sperrklinkentriager (grobe Verzahnungj 1 { gfg gﬁq;ﬂf-g‘f;ﬁgg??ﬁ
4 215.06.06 Sperrklinke 1 T AR S
5 215.06.07 Drahtringfeder 1
6 215.06.09 Anlaufscheibe 1
7 215.06.02 Rad 87 Zahne 1
8 00.46.60 Sicherungsring 1bx1 DIN 471 2
9 00.80.04 Scheibenfeder b x 65 DIN 6888 [P
- 215.06.18 PaBfeder 1 { ab Motor-Nr. ...
40 kmfz ab 2415661
25 km/
e 215.08.10 Abstandsbuchse 1 { bis Moy 2202084,
13 a OTOT=-idT,
TR Bl o
10 215.06.15  Abstandsbuchse 1 { gg o 2’6}%2658
is 241566
25 kmi/h
e 215.06.19 Abstandsbuchse 1 J ob MotobNE osuoms
L 40 km/h ab 2415661
11 15.00.08 Ausg gichscheibe 0,1 mm n. B. zum Ausgleich des
_ 15.06.12 Ausgleichscheibe 0,3 mm n B ¢ Prnspiaiader AN
— 15.06.13 Ausgleichscheibe 0,50 mm n. B. tberschreiten dart
— 215.09.02 Kettenritzel 10 Z&hne 1 { i?ﬁkﬁﬁm_m' 9909084
— 16.10.52 Kettenritzel 10 Z&hne 1 { %‘Zﬂ%gi;ffgf;égt
— 15‘6{}54* Kﬁtteﬂritze' 11 Zahﬂe 1 { iﬁb kﬁ?}é?ﬂr-ﬁr, 9904761
— 215.19.01  Kettenritzel 12 Zahne 1 { B Mator-Nr. 2402657
12 15.20.20 Kettenritzel 12 Zdhne 1 af giﬁ%ﬁé} ii%i?ﬁﬁg
— 215.09.29 Kettenritzel 12 Zzhne 1 { ey 0 Motareilr
" 25 km/h ap Motor-Nr.
— 215.08.30 Abstandsbuchse i {
40 km/h ab 2415661
25 km/h ab Motor-Nr.
— 01.00.36 Runddichtring 1 { ------------------------
40 km/h ab 2415661
. 215.09.18 Sicherungsblech T gﬁ kﬁ“; e 5505084
- 00.20.23 Sechskantmutter M8 x 1 DIN 934 1 | 40 km/h bis 2402657
13 15.560.50 Sicherungsbiech i } ‘Ei "r;ﬁmf-‘h .
14 002052 Sechskantmutter M 12x1 DIN 936 1 f igkr;«;ﬂ;g*;@?gﬁﬁr
— 215.09.11K Automatik-Getriebed! 1Dose { ot e ttilony
e 215.09.11W Automatik-Getriebed! t Dose 1000 com

11/74 17

gL T T




18

18

225 105 s




Gruppe: Motor/Kupplung

11/74

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bemerkung
Nr. Nr.
1 215.07.81 Ritzel 12 Zahne volisi. i
2 01.00.18 Nadelkafig 1
3 215.07.02 Ritzel 18 Zahne 1 f o8 km/h
— 01.00.19 Nadeikétig 2 bis Motor-Nr. 2297238,
| 40 kro/h bis 2411205
4 (1.00.29 Nadelkéﬁg { i ;;v?;?or-ﬁ”r. 29373233,
B 215.07.22 Distanzscheibe 1 40 kem/h ab 2477200
6 215.07.14 Anlaufscheibe
7 215.07.82 Kupplung | volilst. 1
8 215.07.85 Kupplung ll volist |
9 215.07.88 Fliehgewicht Il vollst. 3
10 215.07.92 Nabe il vollst. i
11 215.07.21 Dampfungssegment 3
12 215.07.09 Verspanntfeder 1
13 215.07.90 NietschlieBblock 3
14 215.07.26 Fiihrungsiasche 3
15 01.00.21 Verschiulifeder 3
16 215.07.18 Ausriickfeder 1
17 215.07.19 Stitzscheibe 1
18 00.60.52 Kugellager 16006 DiN 625 1
19 00.45.20 Sprengring SW 26 1 |
20 15.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm n. B. I fﬁai;?g;:‘;i s
— 16.06.12 Ausgleichscheibe 03 mm n. B. Ritzel 12 Zihne,
— 15.06.13 Ausgleichscheibe 0,b mm n. B. f iberedhreiten darf

19



g
O

25

22

27

- 18

\

.._...,
w

29

7 p—
15

~17

- 10

16
11

13
12

£2
&
1
i
N
(y

20



Gruppe: Motor/Vergaser

azAE.

=TLIIE—— S

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bemerkung
Nr. NT.
= | 015.09.82¢ Vergaser BING 1/10/102 C 1 { i e
2300001 bis 2321390
— — | ——215.19.96 Vergaser BING 1/12/255 1 CAED ofs FES N STHO0]
| —215.09.80a Vergaser BING 1/10/106/A 1 { MP 2 3 PNy
2700001 bis 2702440
e | 215.19.99 Vergaser BING 1/12/260 1 MP 2 ab FG-Nr. 2702441
1 | —|— 07.16.05 Vergasergehause 1/10/... 1
—1 07.16.27 Vergasergehduse 1/12/... 1
2 | | 07.15.08 Klemmschraube 1
3 | 07.16.06 Schwimmer 1
4 07.15.44 Schwimmernadel 1
5 1 07.15.16 Stift 1
6 - 07.15.05 Schwimmerkappe 1
7 | 07.156.32 Dichtring 1
g8 | | 07.16.20 Nadelduse 2,12, 2,15, 2,17 (456—141) 1
— — ——— 07.16.07* Nadelidiise 2,12 (45—140) 1
9 | | 07.15.41* Hauptdise 68, 72,74, 76 L
— | — | — 07.16.35 Disennadel 331g.x 1,2 @, Nadeisteliung2 1
10 — | —| 07.15.12 Disennadel 2, Nadeistellung 2 1
— — — — —07.16.15* Diisennadel 1, Nadelstellung 1 1
11 ' 07.15.15  Schiauchtiilie 1
12 | - 07.15.21 Siebk&rper 1
13 | | | | 07.15.25 Dichtring i
14 07.15.14 Stellschraube 1
15 07.15.22 Feder 1
16 | 07.15.99* Gasschieber Nr. 10 1
— 07.16.14 Gasschieber Nr. 13, ohne Fenster i
— — ——— 07.16.38 Gasschieber Nr. 13, mit Leerlaufnut 1
17 | 07.15.18 Halteplatichen 1
18 { | 07.15.55 Scheibe 1
19 | | 07.15.23 Schieberfeder 1
20 — — —— 07.16.16 Deckelplatte ] Rohrbogen
— | | | | 07.16.25 Deckelplatte 1
921 — —— — 07.15.07 Befestigungsschraube 2
— | | | | 07.1623 Befestigungsschraube 2
22 — ———07.16.09 Rohrbogen 1
23 — — ——07.15.02 Mutiter 1
24 07.16.17 Stellschraube 1
25 07.15.75 Mutter 1
— 07.16.12 Druckstift vollist. i
26 07.15.17 Druckstift 1
27 | 07.16.13 Druckknopf 1
28 | || l 07.15.27 Dichiung 1
29 v vy 07.15.20 Startschieber 1

11/74

21




F..
A% W L

- _-.'. .' .._‘“-'.._ -
ETRATCW)

y '.._'.....'_.__._'.....

WA AR
A\ RRwARTmERR
A - b B B

WAL TS T TR

.......“..1. e e N T e Y

) TR R R

A\

e e e

e . \ .

" = 2

—
'.

225 138

21/1



Gruppe: Motor/Saugschalldampfer

Eiid- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bemerkung
INT. NT.
1 215.09.24 Ansaugkrimmer 1 95 Lm/h

2 2150919 Filterkammer [ bis Motor-Nr. 2211260

1
1
e 215.09.24a Ansaugkrimmer 1
— 215.09.27a Filterkammer mit Filter 1
e 215.09.25 Ansaugkrimmer ]
— 215.09.14 Fiiterkammer 1
— 215.09.25a Ansaugkriimmer 1
1
2
1
1
1
1

75 kmin ab Motor-Nr.
T 2211261 bis 2275600

40 km/h
bis Motor-Nr. 2410000

43 km/h ab Motor-Ny,
2410006 bis 2415660

40 km/ih
bis Motor-Nr. 2415660

S— 215.09.26a Filterkammer mit Filter

o, N, i s

37.22.37* Ansaugdlse

15.10.93 Schlauchbinder

3

4

5 215.09.28 Dichtung fiir Ansaugkriimmer 25 km/h 1
6

-

ab Motor-Nr, 2211287

13.06.15 Ausgleichscheibe
07.15.02 Filter

nur hai schwarzen
Filterkammern

25 kmih
ab Moior-Nr. 2275601

_“"‘II i ,-."i. il lll by Ty

8 215.03.26 Ansaugkammer mit Fiiter | o Bol Minteread. i
tederung ;

: , y 40 km'h |

— 215.03.27 Ansaugkammer mit Fiiter ] ab Motor-Nr. 2415661 {
9 215.03.28 Kammerdeckel 1 | fe o merrad: |
10 215.13.81 Klemmschelle U 58 i i
|

|

11/74 2172




22

4/8

225107 b .




Gruppe: Motor/Auspuffaniage

Biid- Ersatzteii- Benennung Anzahi Bemerkung

Nr. Nr.

e 215.19.83 Auspuffaniage vollst. 1 } e 4

— 215.09.96 Schalldampfer mit Rohr 1 ‘

— 215.19.87 Auspuffaniage volist. 1 1 |

— 215.19.98 Schalldampfer vollst. 1 e T

— 215.19.03 Auspuffrohr 1 J

— 215.13.90 Auspuffanlage volist. 1

- 215.13.83 Schalldampier vollst. 1 %;é;b FEENE,

o 215.13.05 Auspuffrohr 1

e 215.19.84 Auspuffanlage voiist. }

e 215.19.97 Schaildampfer mit Rohr ME

— 215.19.86 Auspuffaniage vaolist. 1 |

—_ 215.19.98 Schalldampfer vollst. 1 gﬁ?gé%s e,

— 215.19.02 Auspuffrohr 1

-— 215.13.91 Auspuffanlage volist. 1 WS
-tNT.

— 215.13.84 Schallddmpfer vollst, 1 2709141

e 215.13.05 Auspuftrohr 1

Weitere Einzel- und Befestigungsteile siehe Seite 23/2

11/74

23




225107 b .

23/1



Gruppe: Motor/Weitere Einzel- und Befestigungsteile fiir Auspuffaniage

Bild-
INT.

11/74

sE}rsa\tzteii- Benennung fiir Auspuff-Aniage:

7

51.21.02.03 Klemmschelie 1T 1 1 1 1 1
00.10.10 Sechskantschraube M 8x 30 DiN 833 1 1 1 1 1 1
00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 f 1 ¥ 1 1 2
00.43.29 Federring B8 DIN 127 t 1 2 1 1 2
215.09.98 Endkappe I P
215.13.88 Endkappe 1 1
26.11.04 Déamptereinsatz 1 1 -1 1 -
215.13.87 Damptereinsalz |
27.01.06 Dichtschnur I S .
215.13.04 Dichtschnur 1 1
00.29.30 Selbstsichernde Mutter M & t 1t 1t t 1 1

51.21.02.06 Rochrschelle == -
00.11.18 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933 { 3 — 1 3 —
00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 834 ey o e oo B m
00.30.02 Scheibe A64 DIN 125 72 3 — 2 8 -
00.43.57 Federscheibe Bo DIN 137 2 &2 — 2 3 —
215.13.06 Dichtmuffe i 1
215.03.33 Schelle 1 — — 1
00.11855 Sechskantschraube M8 x 25 DIN 933 1 1
215.09.12 Befestigungsstiick i - — 1

23/2



24

225108




Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
NT. Nr.
25 km/h
— 215.02.81 Schwunglichtmagnetziinder 17 Watt 1 Séskﬁniggugf-?%fggggBh
T 08.16.81 Ankerplatte volist. 1 o
2 08.13.bb Kondensator 1
3 08.16.84 Ziindanker i
4 08.16.85 Generatoranker 1
5 00.17.06 Zylinderschraube M 4 x 20 DIN 84 2 e ?f:j;:f:;
6 00.17.05 Zylinderschraube M 4x 18 DIN 84 g & Do s
7 08.16.51 Schmierdocht 1
8 08.16.86 Kontaktsatz 1
9 00.17.03 Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 1 s Befestaen
10 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 2 des Kontakisatzes
11 08.16.88 Verbindungsleitung ] Kontaktsatz
12 18.16.26 Ziundieitung 1
13 08.16.50 Schutzkappe 1
14 08.16.83 Nocken 1
15 ¥ 08.16.90 Schwungrad i
16 215.02.04 Drahtfederring 1
17 00.80.03 Scheibenfeder 2x 3,7 DIN 6888 1
18 00.17.27  Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 i | B e
19 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 2 am Gehiuse
20 00.43.65 Federscheibe B8 DilN 137 2
21 00.20.23 Sechskantmutter M8 x1 DIN 834 1
22 215.02.01 Kabeldurchfihrung 1 B e
— 215.02.82 Schwunglichtmagnetziinder 17 Watt 1 Egb ;E‘“:fi;"lg: ffﬁg?aﬁ,_
— 08.16.81a Ankerplatte vollst. 1 A
— 08.13.55a Kondensator 1
s 08.16.84a Zindanker 1
— 08.16.85a Generatoranker 1
— 08.19.13 Kontakisatz 1
— 08.19.14 Nocken 1
— v 08.16.90a Schwungrad 1

11/74

25




225 10¢ b

26



Gruppe: Hauptrahmen/Steuerlager, Lenkschiofl, Stander

Bild- R Ersatzteil- Benennung Anzaht Bemerkung
NT. Nr,
25 km/h
U2. R t, 1 < his FG-Nr. 2218010,
1 235.02.99 ahmen volls R
; 25 km/h
— 35.02. Rahmen volist. { ab FG-Nr. 2218011,
Bl 0s.000 en Vo 40 km/h ab 2603411

2300001 his 2321380
40 km/h ab FG-Nr.
2700007 bis 2702440

25 km/h
ab FG-Nr. 2321881,
40 km/h ab 2702441

% 25 kmt/h ab FG-Nr.
27 235.12.99 Rahmen vollst. i {

s 235.12.94 Rahmen

e s,

28 37.22.40a Buchse fiir Schwingeniagerung
29 235.11.97 Halter fir Motorverkieidung
57.64.01 Tille

235.01.99 Steuerlager oben

235.01.01 Steuerschale oben

00.69.27 Stahlkugei 2
235.01.02 Gewindekonus

235.01.03 Ziermutter

235.01.10  Unterlegscheibe

235.01.98 Steuerlager unten

235.01.00 Steuerschale unten

4

M%M%MMMAMh&MA%MAM—*%#MM%

| 00.68.27 Stahtkugsl 2
v 235.01.04 Gabelkonus
10 235.01.09* Typschild
11 005510 Halbrundkerbnagel 2,6 x4 DIN 1478
14 27.00.91 Lenkschlefl mit 2 Schlisseln
1H 27.00.03 Druckieder
16 235.01.21 Deckel
17 00.55.15 Kerbnagei 3x8 DIN 1476
18 00.43.69 Federscheibe A3 DIiN 137
19 09.12.17 Schlissel

(bei Ersatzbestellung
Schiiissel-Nr. angeben)

20 37.09.05 SchloBhiilse (am Rahmen angeschweilit) 1 25 km/h i
21 235.06.96 Stander 1 g&gkiﬁ;““ 2337620
bis FG-Nr. 2704240

20 km/ih
= 235.00.94 Stander 1 { ab FG-Nr, 2337621,
27 935.06.13 Stopfen 1 40 km/h ab 2704241
22 235.06.07 Distanzrohr 1
— 235.06.15 Distanzrohr 1 fir Stander 235.06.94

nur bei Einbau des
— 235.06.16 Distanzrohr 1 { Sténders 235.06.94 in
23 37.26.05 Zugfeder { § oeeds D TS
24 00.10.22 Sechskantmutter M 8 x 55 DIN 931 1
— 00.10.69 Sechskantschraube M8 x 70 1 fiir Stander 235.06.94
25 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1
26 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 i

i

— 00.29.32 Sicherungsmuiter NM 8

11/74 27




28

14 17 16 11 109 16 13

22 24
23

225110 2




Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, Kettenfiihrung

Bild-

INr.

| ol ol 0wl o

| o o |

11/74

Ersatzteil-
Nr,

Benennung

235.09.92
235.09.03
235.09.11

00.46.56

00.46.66
235.09.04
235.08.12
235.01.24
235.01.26

235.09.06
235.09.07

235.09.08
235.09.09
235.09.14
235.09.15

15.18.01

27.00.94%
27.00.937

Tretwelle vollst.

Anlaufscheibe Innen @ 20
Anlaufscheibe innen @ 18
Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471
Sicherungsring 18 x 1,2 DIN 471
Buchse fiir Tretwellenlagerung
Buchse fiir Tretwellenlagerung
Kettenfithrung

Kettentfithrung

Kurbel links
Kurbel rechts

Kurbe! links
Kurbel rechts

Kurbel links } gekrépft
Kurbel rechts
BSA-Keil vollst,

Pedal links
Pedal rechts

Anzahi

Bemerkung

SR R N [ U T . TR S SR S W N T Wy U Qe G N B NG JRt |

Mmoo My nn g e, el et

Bei Starrahmen nur in
Verbindung mit ge-
krspften Kurbein.

Bei Tretlagerrohr

& 22,5 werden je 2
Buchsen 01.00.39 und
235.09.12 zusédtziich

bendligl.

fiur Tretiagerrohr
20,8 D

nicht bei Hinterrad-
federung

25 km/h
his FG-Nr. 2216010,
40 km/h bis 2603010

25 kmfh von FG-Nr,

22260707 OIS oo

40 km/ih von FG-N:

2803411 bis e

28

L L . S s e o e




30

4 17 16 11 108 16 13

2253110 a




Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, Kettentiihrung

Bild- Ersatzieil- Benennung Anzahi Bemerkung
MNr. Nr.

9 235.01.07 Spannrad 1
10 235.01.08 Buchse fur Spannrad 1
11 235.01.87 Winkel 1
12 00.11.42 Sechskantschraube M6 x 16 BDIN 833 1
13 00.11.17 Sechskantschraube M6 x 20 DIN 833 1
14 00.11.23 Sechskantschraube M6 x 12 DIN 833 1 nicht bei -

| Hinterradfederung
15 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 1
16 00.33.50 Scheibe 64 DIN 9021 2
17 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
18 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
19 00.24.02 Vierkantmutter M &6 DIN 557 1
22 235.11.99 Kettenspanner [
23 235.11.04 AﬂSChEﬁgbiECh 1 nur be!
24 00.43.66 Federscheibe B7 DIN 137 1 nisnareeRRg
25 ¥ 002024 Sechskantmutter M7 DIN 934 1
20 235.01.14* Rollenkette V2 x V/s” 88 Glieder DiN 8180 1 nur bei 235.09.98/99
20 235.01.30 Rollenkette /2 x '/s” 86 Glieder DIN 8180 1 nur bei 235.09.97/93
— 235.01.33 Rolienkette Y2x'/s” 84 Giieder DIN 8180 1 nur bei 235.09.92
25 kmih

—- 235.01.15 Rollenkette /2 x3/14”, 102 Glieder 1 { g{i;%;?ﬁ;zé?;gg;%
— 235.01.25 Rollenkette /2 x 3/, 104 Glieder { { et b ariois
21 235.01.27* Rollenkette /2 x 15" verstarkt, 104 Glieder 1 { 23 F&Nr. 2216011
— 27.00.92 Rollenkette /2 x3/1” verstarkt, 102 Glieder 1 { ii i%g?mr{ 0603411
11/74 31



31

8

1

228 111 b

32



Gruppe: Sattel, Gepacktriger, Hinterrad-Kotfliigel, Werkzeugbehalter

Bild- Ersatzietl- Benennung Anzahi
Nr. Nr.

1 235.04.99 Schwingsattel 1

J. 235.04.01 Sattelstitze 1

3 00.10.77 Sechskantschraube M 8x 60 DIN 931 14
4 00.43.67 Federscheibe B 8 x 10 DIN 137 s
5 00.20.22 Sechskantmutter M 8 DIN 934 *

6 235.04.98 Gepicktriger 14
7 935.04.11 Scheuerieiste %

8 235.04.08 Federklappe 1

9 235.04.09 Drehfeder links 1
10 235.04.10 Drehfeder rechts 1
11 16.04.17 Tille 1 (
12 235.04.13 Gepiacktragerstrebe, iackiert 2 3
13 00.11.93 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 4 {
14 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 6 }
34 03.05.01 Scheibe g
15 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 &4
e 235.05.99 Hinterrad-Kotfiligel, lackiert 1 i{
— 235.05.96 Hinterrad-Kotfliigel, Nirosta 7 [L
16 235.05.98* Hinterrad-Kotflugel, iackiert ‘
= 235.15.98 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert ..J
17 235.05.03 Strebe hinten 1
— 235.15.03 Sirebe hinten 1
32 001125 Sechskantschraube M 8x 10 DIN 933 2
33 03.05.01 Scheibse 5
18 235.01.22 Abziehbild 1
19 235.05.02 Kennzeichenhalter 1
20 00.30.02 Sechskantschraube M6 x 12 DiN 933 8

21 00.11.23 Scheibe A 86,4 DIN 9021 4
22 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 125 2
03 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 14 ¢
24 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1
25 00.20.19  Sechskantmutter M 6 DIN 934 9 4
26 235.01.16 Werkzeugbehaiter ]
e 235.01.85 Werkzeugsatz 1

27 235.01.17 Putztuch 1

28 235.01.18a Mehrlochschliiissel ]
- 235.01.32 Mehrlochschliisse] 1

29 235.01.31 Zindkerzenschlissel 1
30 91.01.056 Schraubenzieher 1
31 235.01.20 Luftpumpe 1
11/74

Bemerkung

nicht bei
Hinterradtederung

nicht bei
Hinterradtederung

nicht bei
Hinterradiederung
bei Hinterrad-
federung 2 Silick
nicht bei
Hinterradiederung

25 km/h
bis FG-Nr. 2217549,
40 km/h bis 2603409

nicht bei
Hinterradfederung

25 km/h ab FG-Nr.
2217550 bis 2254660,

J 40 km/h ab 2603410

| MF 4 - 25 km/h
| ab FG-Nr. 2254661

nei 235.15.828

bei Hinterrad-
federung Z Stiick

bei Hinterrad-
federung 4 Stick

33




=
wEm
“
™~
e

34



Gruppe: Gepicktrager, Hinterrad-Kotfliigel

11/74

Biid- Ersatzteii- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr, Nr. hei Hinterradfederung
1 235.14.98 Gepackirager 1
2 235.14.03 Distanzniiise 2
3 00.11.17 Sechskantschraube M8 x 20 DIN 933 D
4 00.10.22 Sechskantschraube M 8 x bb DIN 931 1
B 00.33.50 Scheibe 64 DIN 9021 2
6 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 4
15 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
7 235.15.96 Hinterrad-Kottiligel, Nirosia 1
— 235.15.98 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1
8 235.15.03 Kotflugelsirebe i
9 §97.20.01  Gummiring 1
10 00.11.26 Sechskantschraube M 6 x 18 DIN Y33 3
11 00.11.42 Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 2
12 00.21.51 Sechskantmutter M6 DIN 980 1
13 00.33.50 Scheibe 64 DIN 9021 1
14 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6787 2

35



36

223 138




Gruppe: Hinterradschwinge und Federung hinten

Biid-
Nr.

Ersatzteil-
Nr.

Benennung

Anzahl

Bemerkung

CO ~1 O U1 & W N -

s il il
N — O W

11/74

235.03.00
235.03.10
00.20.53
235.03.95
00.10.75
00.20.22
00.30.03
00.43.65
03.04.13
03.04.14
03.04.15
03.04.16
03.04.17

Schwinge voilst.

Schraube fir Schwingenlagerung
Sechskantmutter M 12 x 1,25 DIN 936
Federbein

Sechskantschraube M 8 x 30 DiN 831
Sechskantmutter M8 DiiN 934
Scheibe B 8,4 DIN 125
Federscheibe B8 DIN 137
Silentblock

Lagerbuchse

Schutzhiiise

Feder

Gummipuffer

e I eV R 48 B 4 ) SO VOl SN SRR Wiy VRS AN MY §

37




T T N TN T TENTT AT W RN T ST RESETNERNNN T TR T AEEEES T RSN T SRS N

225 112 a

38



Gruppe: Kraftstoffanlage, Motorverkleidung

40 km/h bis 2702440

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bemerkung
Nr. NT.
— 235.08.99 Kraftstoftbehaiter, vercnromt 1
1 235.08.97 Krafistoffbehalter, lackiert 1 } g?;?éﬁm I
2 235.08.10 Firmenzeichen 2 40 km/h bis 2604010
6 235.08.03 Stiifzprofil 2
7 235.08.96 Krafistoffhahn, vollst. 1 }
6 00.07.04  Sieb t bei 235.08.97/99
9 00.70.13 Fiberdichtung 1
10 00.07.06 Uberwurfmutter 1 [
11 00.93.34 Kraftstoffschlauch Ab5x9x280 DINY3379 1 |
5 00.93.80 VerschluBdeckel! 1
— 235.18.54 Krafistoffbehaiter, verchromt 1
22 235.18.95 Kraftstoffbehalter, lackiert i l _——
23 235.18.03 Tankbeschriftung 2 ab FG-Nr. 2225550,
2 235.08.10 Firmenzeichen 2 l A0 bm/hiab dalal |
24 235.18.04 Zierstreiten 2
25 235.18.06 Stutzprofil hinten 1
— 935.08.03 Stitzprofii ] 56 Gl
26 235.18.96 Kraftstoffhahn, volist. 1 { ab FG-Nr. 2300011,
97 00.07.07 Sieh _.L 40 km/h ab 27000171
28 00.70.13 Fiberdichtung 1 bei 235.18.94/95
29 00.07.06 Uberwurfmutter 1
30 00.93.35 Kraftstoffschiauch A5 x9x 250 DIN 73379 1
12 235.08.07 Distanzrohr ‘
s 00.10.16 Sechskantschraube M 6 x b5 DIN 931 1
14 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 1
15 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
16 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 8934 1
17 235.07.01 Motorverkleidung links 1 ekt et
—— 235.07.02 Motorverkleidung rechis 1 } Hinterradfederung
18 235.07.03 Haiterung 4 } N
19 235.07.04 Zapfen 4 bis FG-Nr. 2247415,
20 935.07.05 Sicherungsring 4 3 SR ENeaY
95 S
o 235.17.07 Schraube 4 { ;i Eé?ﬁr. 2247418,
40 km/h ab 2605221
25 km/h
21 235.07.06 Dampfungsplatte 1 { bis FG-Nr. 2321880,

11/74

39



225 23?7

40



Gruppe: Motorverkleidung, Kettenschutz

Benennung

Bild- Ersatzteil-
N, Nr.
1 235.17.01
2 235.17.02
3 235.17.03
4 235.17.04
D 235.17.05
6 235.17.06
7 235.17.07
8 00.59.15
9 47.65.02
10 00.11.24
k1 00.11.30
12 00.20.19
13 00.43.63
14 00.30.02

11/74

Motorverkleidung links
Motorverkleidung rechis
Kettenschutz iinks
Kettenschutz rechts
Kettenfiinrung

Rohrschelle
Schraube

Rohrniet A10x 1 x5 DIN 7340
Rohrniet

Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933
Sechskantschraube M6 x 22 DiiN 833
Sechskantmutier M & DIN 834
Federscheibe BB DIN 137

Scheibe 6,4 DIN 125

Anzant

Bemerkung
bet Hinterradiederung

NSRS N 7 SO S N N R - g

41



1t

17 10 18 15

0
4|
1
1
o
o
o

42



Gruppe: Teleskopgabel

B;i_d- Ersatzieil- BRenennung Anzahl Bemerkung

Nr. NT.

—— 255.22.00 Teleskopgabel vollst. 1
1 25652299 (Gabelbriicke 1
2 255.22.98 Standrohr 2
3 955.22.96 Gleitrohr links 1

— 265.22.95 Gileitronr recnts i
4 255.22.12 Druckfeder 2
5 255.22.05 Federzapfen oben 2
6 25b.22.06 Federzapfen unten 2
T 00.17.79 Zylinderschraube M6x 2525 DIN 912 2
8 255.22.16 Kopfplatte 1
9 2566.22.17 Deckleiste 1

10 255.22.15 Halter 2

11 2565.22.92 Biigel 2

12 255.22.14 Klemmschelle 2

13 255.22.13 Faltenbalg 2

14 2565.22.19 Alu-Folie 2

15 00.10.78 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931 2

16 00.43.67 Federscheibe B 815 DIN 137 2

17 00.24.01 Vierkantmuiter M8 DIN B5Y 2

18 00.11.32 Sechskantschraube M 6 x 25 DIiN 833 2

19 255.22.21 Unterlage 4

20 00.43.37 Federring B6 DIN 127 2

21 0028019 Sechskantmutier M6 DiN 934 2

22 00.11.55 Sechskantschraube M8 x 25 DIN 933 2

23 00.33.03 Scheibe A 8,4 DIN 120 2

25 00.32.53 Scheibe 12 DIN 1440 2

— 05.05.04 FlieBfett Shell-Alvania-3 20-25 g/Telegabel

11/74

43




44

225 1250




Gruppe: Vorderradgabel/Steuerlager, Vorderrad-Kotfliigel

Biid- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bemerkung
Nr. Nr.

e | 235.01.99 Steuerlager oben 1
13 235.01.01 Steuerschale oben 1
14 00.69.27 Stahlkugel 29
15 v 235.01.02 Gewindekonus 1
16 235.01.03 Ziermutier 1
17 235.01.10 Unterlegscheibe 1
— 235.01.98 Steuerlager unten 1
18 | 235.01.06 Steuerschale unten 1
19 00.69.27 Stahlkugel 22
20 v 235.01.04 Gabelkonus 1
21 255.06.01* Vorderrad-Kotfliigel, (ackiert 1
— 255.06.10* Vorderrad-Kotfliigel, Nirosta 1
22 255.06.03* Strebe hinten 1
23 00.11.23 Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 4
24 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 12D 4
25 00.30.50 Scheibe A 64 DIN 9021 2
26 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 4
o7 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 834 4
28 235.01.29 Abziehbild ,Automatic” 1

11/74




46

225 115 3




Gruppe: Lenker/Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. NT.
1 255.03.03 Lenkerbiigel 1
2 205.03.98 Lenkerschaftrohr 1
3 00.31.09 Scheibe 10,5 DIN 433 1
4 255.03.04 Klemmkeil 1
5 265.03.06 Klemmschraube 1
6 00.10.74 Sechskantschraube M 8 x40 DIN 931 *
i 00.43.38 Federring B8 DIN 127 '
8 00.43.67 Federscheibe B8 x 15 DIN 137 *
g 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 834 1
10 05.03.01 Schutzkappe 1
—_ 255.03.897 Gasdrehgriff volist. i Ci. Ta.
11 021411 Griffrohy 1
12 ggljég Dre?grigabﬁrzug 1 Y Gaszugaustritt gegen
- 14. Drehgrifigehéduse hor dor Brem :
_ 051409 Gleitstein 1§ sl s
— 05.14.08 Klemmschraube 1 J} versetzi
13 05.14.14  Drehgriffgehiuse 1 Einnaucassabiill in d
15 00.14.15 Gleitstein 1 Brems?iekgei}abﬂtzim;g
16 05.14.16 Klemmschraube 1
14 05.14.10  Sicherungsschraube 1
17 05.14.05 Distanzhiise 1
18 001741 Zylinderschraube M5 x 20 DIN 84 1
19 05.14.07 Handbremshebel rechis 1
20 05.14.04 Hebelschraube 1
21 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1
22 05.14.13 Sechskantmutter 1
23 255.04.99 Gaszug 1 Ci Te.
24 255.04.98* Vorderrad-Bremszug 1 fir Einhdngenippel
25 200.04.06 Lotnippelaufnahme 1
— 265.03.92 Gasdrehgriff volist. 1 Magura
—- 05.13.45 Griffrohr vollst. 1
26 05.13.46 Griffrohr 1
27 05.13.47 Bremsfeder 1
28 05.12.62a Drehgriffiberzug 1
29 05.13.43 Gehiause 1
30 05.13.72 Hebel 1
31 05.10.32 Hebeischraube 1
32 004052 Zahnscheibe 453 DIN 6797 1
33 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1
34 056.10.17  Linsenschraube 1 | e
peee 255.04.89 GaSZHg | B L Fé-Nr, 3931320,
40 km/h bis 2605110
dMagura
" |
35 955.04.81 Gaszug 1 { - ?ﬁ“fﬁ?i’%
40 km/h ab 26057
36 255.04.84 Vorderrad-Bremszug 1 far Kilemmschraube
37 05.12.35 Létnippetautnahme 1
38 255.04.18 Kiemmschraube 1
39 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1
40 00.20.19 Sechskantmutter M8 DIN 934 1

11/74

47



22518 b

48



Gruppe: Lenker/Doppelhebel, Startkupplungshebel, Anwerf-Kupplungszug,

Hinterrad-Bremszug, Klingel, Riickspiegel

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzand Bemerkung
. Nr. NE. - -
e 2955.03.95 Doppelhebel volist. 1 Ci. Te.
1 05.14.01  Gelenkstiick 1
2 05.14.05 Distanzhiise 1
3 00.17.41 Zylinderschraube M5 x 20 DIN 84
4 05.14.02 Hebel, kurz :
D 05.14.03 Handbremshebe! links 1
6 00.14.04 Hebeischraupe 2
7 004337 Federring B6 DIN 127 Z
8 05.14.13 Sechskantmutter 2
9 255.03.05 Festgriff 1 Ci. Te.
10 255.04.96 Anwerf-Kupplungszug ] Ci. Te.
11 255.04.06 Lotnippelaufnanme 1
12 255.04.07 Klemmnippel 1
13 255.04.57 Hinterrad-Bremszug 1 fur Einhdngenippel
14 255.04.06 Lotnippelaufnahme 1
e 255.03.91 Startkupplungshebei 1 Magura
21 05.13.48 Gelenkstlick volist. 1
22 05.10.17 Linsenschraube 1
23 05.13.561 Hebel kurz, volist. 1
24 05.13.53 Kiemmschraube 1
25 05.13.67 Handbremshebel 1
26 05.10.32 Hebelschraube 1
27 00.40.52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1
28 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 2
29 05.13.64 Linsenschraube 1
30 57.23.0ba Festgriff 1 Magura
31 255.04.88 Anwerf-Kupplungszug -
—— 255.04.80 Anwerf-Kuppiungszug { g?ﬁrg??iig prapa——
32 955.04.85 Hinterrad-Bremszug 1 tiir Kiemmschraube
33 05.12.35 Létnippetaufnahme
34 255.04.18 Klemmschraube
35 00.43.37 Federring B&6 DIN 127 1
36 00.20.19 Sechskantmutier M6 DIN 934 1
15 255.04.11 Spannring 1
16 255.04.10 Kabeibinder
17 255.03.98 Klingel vollst, 1
18 00.17.27 Zylinderschraube M 4 x 15 DIN 84 2
19 255.03.93 Riickspiegel volist. 1 40 km/h
— 02.00.04 Gias flir Rickspiegel 1
20 02.00.06 Befestigungsscheile 1
37 v 02.00.07 Klemmring 1

11/74

49



225 117

60



Gruppe: *Vorderrad

Bild- Ersatzteii-
Nr. Nr.
— 00.96.13
= 00.96.28
— 00.96.14
— 00.96.29
— 00.96.48
— 265.01.95
1 265.01.01
2 265.01.02
—— 265.01.97
4 06.14.07*
5 06.14.08
6 06.14 08"
e 06.14.10™
7 06.14.43*
8 —  06.14.00
9 —  06.14.11
10 | —  (6.14.12
11 | —  06.14.13
12 | | — 06.14.14
13 —  06.14.15
14 —  06.69.34
15 —  06.14.16
16 — 06.14.17
17 — 06.14.18
18 — 06.14.19
19 —  06.14.20
20 ‘L (06.14.21
21 06.14.22
22 06.14.23
23 | 06.14.24
24 00.30.10
25 v v v (02019

11/74

Benennung

Anzahi

Bemerkung

e B

Drahtreifen 21 x 2,007
Schiauch 21 x 2,00”
Drahtreifen 21 x 2,25”
Schlauch 21 x2,25”
Felgenband 20...227/21

Vorderrad vollst., ohne Bereifung

Tiefbettfeige 2'/4”

Speiche mit Nippel
Vorderrad-Bremsnabe volist.
Achse

Achsmutter

Scheibe

Bremsdeckel volist.
Bremsdecke! nackt
Nabenk&rper

Kontermutter

Distanzring

Kontermutter

Scheibe

Gewindekonus

Kuge! 7/32", Klasse IV DIN 5401
Lagerschale, antriebseitig

| agerschale

Deckscheibe

Dichtung

Staubdecke:
Bremsbackenpaar volist.
Zugfeder fur Bremsbacken
Bremsknebel

Bremshehel volist.

Scheibe 6,4 DIN 125
Sechskantmutter M6 DIN 934

wﬂmﬂam;#mmnm)m..ama%mxﬂm“#-a_h

N
-

M ORI R e —b

1 Paa

ﬂ

25 kmih
bis FG-Nr, 2217510,
40 km/h bis 2604852

51



225 133

e e = e i e S . N e i o hr—— -

4 6

™~ U

™

. e

1

Qe —— &

<+ o

e - f =

- (o

1
&

3 a

o [ 4 |

o7 ] _Sgeecai g me 4

4 v

R e et M SR D - 4 e M~

bt e
w

ki e \ o

e Ty
L
-
£l
O
Ly

5,



Gruppe: Vorderrad

Sild- Ersatzieil- Benennung Anzahi Bemerkung

Nr. Nr.

— 265.01.91* Vorderrad vollst.,, ohne Bereifung 1 (2 ko

1 265.01.01* Tietbettfelge 2'/4” 1 \ jg;fﬁ;ﬁ;g%}gg;é

2 265.01.02* Speiche mit Nippel 36 |

—_— | 265.01.93 Vorderrad-Bremsnabe volist. 1

3 06.15.16 Achse 1 0 /b

4 06.15.15  Achsmutter SW 16 4 { bis FG-Nr. 2220644,
40 km/h bis 2605210

25 km/h

—_ | 06.15.46 Achsmutter SW 17 4 { ab FG-NNr. 2240845,

6 06.15.20 Scheibe g 80 kmihab oo

7 06.10.11  Zwischenring 1

8 06.15.21 Scheibe 1

9 06.15.00 Nabenk&rper 1

10 06.15.01 Abdeckscheibe 1

11 06.15.02 Mutter 1

12 06.15.03 Kugelischale 2

13 00.69.3¢ Kugel /32", Kiasse tV, DIN b401 22

14 06.15.04 Konus 2

——- 06.15.44 Bremsdeckel volist. i

15 06.15.05 Bremsdeckel nackt 1

20 06.15.12 Bremsnocken ) 1

21 | ' | 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 7/~ 1

24 06.15.17 Riickzugieder 2

25 06.15.08 Bremshebel 1

= 285.00.85 Bremshebel 1 MNachsteilaustinrung

26 06.15.06 Bremshebelschraube 1

27 - 08.15.10 Zahnscheibe 1

28 ¢ w vy 061507 Scheibe 1

11/74

03



o
1.
o
LH]
&N
N

04



Gruppe: * Hinterrad ~

Bild- Ersatzteii- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. NT.
e 00.96.13 Drahtreifen 21 x 2,007 1
— 00.96.28 Schiauch 21 x 2,00 1
- 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2,25" 1
— 00.96.29 Schlauch 21 x 2,25 1
— 00.96.48 Felgenband 20...22"/21 | PPTr.
— | — 065.02.91 Hinterrad vollst., ohne Bereifung,382Z. 1 { Fa' N s204710
- : J 25 km/h von
— — | 265.02.85 Hinterrad vollst., chne Bereifung, 42 Z. 1 7 FG-Nr. 2204711
| bis 2217510
- 265.02.89 Hinterrad vollst., ohne Bereifung, 36 Z. { i?sk:iréﬁ;ggz

l 265.01.01 Tiefbettfelge 2'/4”
265.01.02 Speiche rmt Nippel ™ 3

| e | 265.02.97 Hm‘terrad Bremsnabe volist.

— | ——] 265.02.84 Hinterrad-Bremsnabe voiist
| | 965.02.96 Hinterrad-Bremsnabe voiist.

[| o el 06.14.40 Nabenk6&rper vollst. 38 Zdhne

— | ——f——] 06.14.25 Nabenkd&rper vollst. 36 Zahne

| — ——!  06.14.41* Nabenkérper vollst. 42 Zdhne

— | —— 1 ——]—=— 265.02.05 Kettenrad 38 Zahne

| — =l ———| 265.02.09* Kettenrad 42 Zéhne

B ——| —=| —1— 265.02.03 Kettenrad 36 Zahne

6 1 | | vvv 06.14.26 Halbrundniet

7 | 06.14.27 Achse

8

9

06.14.28 Gewindekonus
00.69.34 Kuge! 7/32” Klasse IV, DIN 5401

A 06.14.29  Lagerschale links
12 | 06.14.18 Deckscheibe

13 | 06.14.19 Dichtung

14 | | 06.14.20 Staubdeckel

16 | 06.14.30 Lagerschale rechts
17 06.14.31 Deckscheibe

18 06.14.32 Dichtung

19 | 06.14.33 Staubdeckel

20 06.14.03 Scheibe

27 (6.14.13 Kontermutter

97 | 08.14.34 Distanzring

23 | | | 06.14.30 Bremsdeckel volist.

- l 06,1444 Bremsdecke! nacki
94 7 [ [ == 061436 Mutter

I,
R N ST N T T I e e e e e O v T N B o e e lmdiae i T SV S 0 3 e

25 | | .} 06.14.21 Bremsbackenpaar volist. 1 Paar
26 v 061422 Zuafeder fur Bremsbacken 0
9T T L IrI1d 06.14.23 Bremsknebel 1
28 | 06.14.37 Bremshebel volist. 1
—— — — 295.00.98 Bremshebel 1 Nachstelffausfithrung
29 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 1
30 va v 0020.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 i
31 06.14.08 Achsmuftier Z
32 265.02.08 Riickholieder 1
33 265.02.85 Freilaufzahnkranz 1
34 | | | 765.02.04 Ketlenspanner 2
00.30.10 Scheibe 64 DIN 125 2
00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 834 4

11/74 55




2 3 32/3334 31

1

38 37 36

13 10117

225134 a3

b6



Gruppe: Hinterrad

Bild- Ersatzieil- Benennung Anzahi kammit var bel
Nr. Nr, MF 4 und MP 1
hei 25 km/h
— 265.02.78* Hinterrad volist.,, ohne Bereifung 1 { ;‘f:ng';fﬁ}f%fi%gﬂgg
1 265.01.01* Tiefbettfelge 2'/4” I B
2 | 265.01.02* Speiche mit Nippel 36
— 265.02.81 Hinterrad-Bremsnabe volist. 1
3 06.15.20 Nabenk&rper 1
4 06.15.27 Achse 1
3 00.69.34 Kugel /32”7, Klasse IV, DIN 5401 22
6 06.15.08 Kugelschale 2
7 06.15.04 Konus 2
8 06.15.01 Abdeckscheibe 2
9 06.15.02 Mutter 1
10 06.15.09 Mutter 1
i1 06.15.39 Scheibe 2
12 06.156.29 Distanzring 1
13 06.15.156  Achsmutter 2
— ' 06.156.45 Bremsdeckel voiist. 1
14 06.15.38 Bremsdeckel nackt 1
22 06.15.34 Bremsnocken 1
23 | 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1
26 v 06.15.17 Riickzugfeder 2
27 06.15.35 Bremshebel 1
28 | | 06.15.06 Bremshebelschraube 1
29 06.15.10 Zahnscheibe 1
30 v v 06.15.33 Scheibe 1
265.02.13 Kettenrad 42 Zahne 1 25 km/h
31 — 265.02.11 Kettenrad 36 Zahne i 40 km/h
32 265.02.10 Vierkantschraube 6
33 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 433 0
34 06.15.30 Sechskantmutiter 3
25 265.02.76 Freilaufzahnkranz 1
36 | 26.02.04 Kettenspanner I
37 00.30.10 Scheibe 64 DIN 125 1
38 ¥ 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DiN 934 1

11/74

o7



38 37 36

1011 7

13

225134 a

b3



Gruppe: Hinterrad

11/74

iemarch Rt re et L

hei Hinterradiederung

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung

Nr. Nr.

— ] 265.12.97 Hinterrad volist., ohne Bereifung 1
1 265.01.01* Tiefbettfelge 2'/4” 1
2 265.11.02* Speiche mit Nippel 36

e | 265.12.96 Hinterrad-Bremsnabe volist. 1

- 06.15.47 Nabenkérper 1
| 06.15.48 Achse 1
00.69.27 Kugel 31¢”, Kiasse IV, DIN 5401 26

06.15.63 Kugelischale 2

06.15.64 Konus 2

06.15.49 Abdeckscheibe 2

06.15.50 Mutter 2

06.15.51 Distanzring 1

00.20.28 Sechskantmutter M 12x 1 DIN 834 2

— 06.15.66 Bremsdeckel volist. 1

14 068.15.55 DBremsdecke! nackt 1

19 06.15.52 Gelenkbolzen 1

22 | 06.15.34 Bremsnocken i

23 | 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1

% | | | v 06.15.17 Ruckzugfeder 2

OF | 06.15.35 Bremshebel 1

28 06.15.060 Bremshebeiscnraupe 1

29 | 06.15.10 Zahnscheibe 1

30 vy 06.15.33 Scheibe 1

265.02.13 Kettenrad 42 Ziahne 1 25 km/h

31 — 265.02.11 Kettenrad 36 Zdahne 1 4G km/h

32 265.02.10 Vierkantschraube 6

as 00.31.02 Scheibe 64 DIN 433 3

34 06.15.30 Sechskantmutter 6

35 | 265.02.76 Freilaufzahnkranz 1

39 265.02.15 Abdeckung innen 1

40 | 265.02.16 Abdeckung auflen 1

36 265.02.14 Kettenspanner 2

37 | 00.30.11 Scheibe 7,4 DIN 125 2

38 w7 002024 Sechskantmutter M7 DIN 934 4

58



6U

1S

12

225129




Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer

Biid-
Nr.

-1 O O & W N -

11/74

i

Erﬁatzteii— Benennung Arnzahi Bemerkung
I
285.00.90* Scheinwerfer voilst.
15 W dauergebiendet 1 Fabrikat CEV
08.17.39 Scheinwerfereinsatz 1
08.17.40 Lampenfassungsplatte 1
08.17.42 Unteres Halbgehéause 1
08.17.41 Qberes Halbgehause 1
08.17.43 Schieber 1
00.19.51 Halbrundschraube AM 4 x 10 DIN 7986 4
v 265.03.04 Blinddeckel 1 nur hei 25 km/h
| 985.00.99 Scheinwerfer voiist
‘ 15 W dauerabgeblendet 1 Fabrikat Union
| 08.18.01 Scheinwerfereinsatz vollst. 1
08.18.02 Einbauschalter 1
08.18.03 (Gehause 1
v 265.03.04 Blinddeckel 1 nur bei 28 km/h
08.11.64* Gliihlampe T6V 15 W DIN 72601 1
00.11.24 Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2
00.43.63 Federscheibe B6& DIN 137 2
285.00.04* Scheinwerferhalter links 1 _u Eabrikat OEV
285.00.056* Scheinwerferhaiter rechis 1 J
985.00.01 Scheinwerferhalter links 1 - PabEE Lton
285.00.02 Scheinwerferhalter rechis 1 4
00.11.23 Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 2
00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 2
00.40.863 Zahnscheibe A 854 DIN 6787 2
00.24.02 Vierkantmutter M & DIN bb7 2

61



G

1

225130 b

62



Gruppe: Elektrische Anlage/Kabelstrang, Tachometeraniage,
SchluBB-Riickstrahlerleuchte

Biid- Ersatzieii- Benennung Anzahi Hemerkung
. NT. Nr.
e 285.00.97 Kabelistrang zum Scheinwerfer 1 Union-Scheinwerfer
( CEV-Scheimwerfer
1 ‘ 285.00.91 Kabelstrang zum Scheinwerfer L E?Skggfwr‘ 3295899
L 40 km/n nis 2604010
] CE‘J-E‘?EhE%ﬂwEﬁer
— T l 285.00.86 Kabelstrang zum Scheinwerfer { ii E‘;ﬁé% 2295900,
2 v 285.00.08 Kabeltiille 1 40 km/h ab 2604011
4 00.95.90 Leitungsverbinder B 2 DIN 72566 1 285.00.91/97
e 00.95.10 Leitungsverbinder B2 DIN 72586 1 285.00,86
— 265.03.00 Tachometeranlage vollst. 14 e
5 09.21.14 Tachometerkopf 1
6 09.21.15 Dichtungsring 1
7 09.21.06 Biigel 1
8 09.21.08 Sechskantmutter 1
9 265.02.98 Tachometerwelle (Hille 780 mm Ig.) 1
10 265.03.03 Nabenantrieb 1
11 09.21.07 Dichtung fiir Nabenantrieb 1
13 | 255.04.11* Spannring 1
14 v 2650303 Ose ?
— 285.00.92 SchluB-Riickstrahlerleuchte T 5
— l 08.15.80 Riickstrahlerglas 1 ? g N
e 00.40.70 Zahnscheibe V5,3 DIN 6797 1 | 40 km/h bis 2604010
- 00.21.54 Sechskantmutter M5 DIN 985 1,
— 285.00.85* Schiuf3-Riickstrahlerieuchte 1 | |
15 285.00.84 Gehéduse 1 ] ﬁ?ﬂiﬁ;fedemﬂg;
16 285.00.52 Lampentriager 1 [ zz Eﬂghmr _
17 285.00.53 Unterlage | 40 km/h ab 2604011
21 v 285.0054 Gehduseschraube mit Scheipe 1
o 285.00.83 SchiuBB-Riickstrahlerieuchte 1
26 285.00.82 Lampentrager 1
27 285.00.81 Lichtaustritt 1
28 v 285.00.80 Linsensenkblechschraube 1
23 00.4066 Zahnscheibe A D1 DIN 6797 T o
24 00.43.62 Federscheibe B5 DIN 137 3 | L T
25 00.20.04 Sechskantmutter M b DIN 934 2
18 08.11.49 Glihlampe HE6V 2W DIN 72601 1 ( 5 el
19 87.51.04 Tiille 2 l E“éi;‘“ff‘é’;'s iﬁzﬁ—fgag%
25 km/h
— 285.00.12 Tille 2 ab FG-Nr, 2216011,
20 285.00.11  Riicklichtleitung By L s

11/74

1 Stick



20 21

%
s
L
o
3

64



Gruppe: Sonderzubehdr/Beinschutz, Gepacktrager vorn

Bitd- Ersatzteil- Benennung Anzahi Bemerkung
Nr. INT.
. — 295.02.00 Beinschutz volist. 1
1 295.02.01  Schild 1
2 295.02.02 Schelle obhen 1
3 295.02.03 Biige! oben 1
4 965.02.04 Schetie unten 1
b 295.02.056 Biigel unten 1
6 295.02.11 Verstarkung i
7 935.08.10 Firmenzeichen 1
8 00.11.23 Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 6
9 00.11.42 Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 4
10 00.30.02 Scheibe 64 DIN 125 10
11 00.33.50 Scheibe A 64 DIN 8021 2
12 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 16
i) 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 10
14 v  57.0247 Gummitille 1
1B 295.03.99* Gepacktrager vorn 1
16 205.03.01  Winkel 1
17 00.11.24 Sechskantschraube M6 x 15 DIN 833 2
18 | 00.11.23 Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 2
19 | 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
20 00.4363 Federscheibe B& DIN 137 8
21 r 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 4
22 — 9295.03.97 Gepackkorb 1
—_— — 285.00.03 Scheinwerferhalter 1 Union-Scheinwerfer
23 v 285.00.09 Scheinwerferhalter 1 CEV-Scheinwerfer

11/74

65




Gruppe: Sonderzubehor/Werkzeugbehilter, Riickspiegel

Bild-
Nr.

Ersatzteil-
Nr,

Benennung

Anzahl

Bemerkung

— v

Sortimente

66

235.01.96
235.01.16
00.02.06
27.77.98
00.69.06
09.12.17
255.03.93
02.00.04

02.00.05

00.01.94
00.63.01
00.61.00
00.61.01
00.60.32
00.60.52
01.00.35

00.01.103

00.01.98
215.01.10
215.01.11
215.01.18
215.03.06
215.03.25
215.03.12
215.03.15
215.03.30
215.09.28

00.70.01

00.70.14

00.70.08

01.00.14

01.00.36

00.70.13

07.19.25
07.15.27
07.15.32
00.01.102
01.00.11
01.00.25
01.00.20
01.00.12

Werkzeugbehalter volist.
Werkzeugbehilter
Werkzeugkastenschioll volist.
Werkzeugkastenschiof3 *

Niet B3 x8 DIN 7338
Schliissel *

Riickspiegel volilst.

Glas fiir Riickspiegel
Befestigungsschelle

Satz Kugellager vollst.
Kugeliager BO 15 DIN GO
Kugellager 6201/C3 DIN 625
Kugellager 6202/C3 DIN 625
Kugellager 6001/C3 DIN 8625
Kugetiager 16006 DiN 625
Kugellager Fafnir 202 k x 3/C3
Satz Dichtungen mit Radialdichtungen
Satz Dichtungen vollst.
Gehiusedichiung rechis
Gehausedichtung links
Gehéadusedichtung links
Saugstutzendichtung
Saugstutzendichtung
Zylinderfufidichtung
Zylinderkopfdichtung
Zylinderkopidichtung
Dichtung flir Ansaugkrimmer
Dichtring C 12 x 16 DIN 7603
Dichtring C 10 x 13,5 DIN 7603
Dichtring C 6 x 10 DIN 7603
O-Ring 20x 2,5

Runddichiring

Fiberdichtung

Dichtring

Dichtring

Dichtring

Satz Radialdichtringe vollst.
Radialdichtring 15 x25x5

Radialdichtring, doppellippig, 15x24x7

Radialdichtring 15 x24x7
Radiaidichtring 12x20 x5

e

mnl,

bei allen Typen

* bei Schicll- unc
Schiiisseibesteilung
bitte Schllissel-Nr.

angeben

40 km/h

Benzinhahn

Vergaserschiauch
Yergaser-
deckelplatte
Schwimmergehiuse

11774




ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Abziehbild ..

Antriebskette

lllllllllllllllllllllllllllll

lllllllllllllllllllllllllllll

Anwerf-Kupplungszug ............ ... .. ...,

Auspuff ....

Beinschutz ..
Bowdenziige

lllllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllllll

Bremshebel (Nachstell) ........ ... .. ...,
Bremsnabe hinten ...t ieiannnnn.
Bremsnabe vorn ... e e e

Dekompressionsventil .. ... ... ... ...,

Dichtungen .
Doppelhebel
Drehgrifte ..

Faltenbalg ..
Federbein ..

Felgen .....

Festgriff .. ..

Filter .......

Gabelteile ..

Gasdrehgriff
Gaszug .....

llllllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllll

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

lllllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllllll

111111111111111111111111111111

llllllllllllllllllllllllllll

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Gehiuse fiur Motor ... ... i cicae s .

Gepackkorb

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Gepidckiragerhinten ... ... ... it
Gepacktrlger YOI ;. amasss musssvmegs wwn s

Getriebe ...

lllllllllllllllllllllllllllll

Handbremshebel . ... ..

Hauptrahmen
Hinterrad ...

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

llllllllllllllllllllllllllllll

Hinterrad-Bremsnabe ......... ... . ...
Hintarrad-Kotllige! « ;s s e o swm s sovoms o s mun o o
Hinterrad-Schwinge ........ .. ... .. ... ...

11/74

Seite

33
31

49

23, 23/2

65

47, 49
53, 55
55, 57, 59
51, 53

15
66

49
47

43

37
01-59
49
212

43, 45
47
47
11,13
65
33, 3
65
17

47
27

55, 57, 59
55, 57, 59
33, 35

37

Biid-Nr.

18
20, 21
10, 31
1-12

1-14
93, 24, 10, 13
3—37
398

13
1-8
1022

13
4—12
1

g, 30
7

127
10—22, 26—34
93, 35

1—20

29

5

1521

1-14

19
1-26
187
337
16,7

Abb. Seite

32
3G
48
22, 231

64
48, 48

54, b6, b8
B0, 52

14

48
46

42

36
5058
48
21/1

42, 44
46
46
10, 12
64
32, 34
64
16

46
26

54, 56, 58
54, 56, B8
32 34

§

67



Seite
Kennzeichenhalter ........ ... ... .......... 33
Kette fiir Tretantrieb . ........ ... ... ... ..., 31
Kettenfihrung ........ P 29, 41
Kettenrad ... .o i bb, b7, b9
KCEHENPZE] .. s vms s s i s T i s Fes s Fme S 17
Kettenschutz ........ ... . ... 41
KB ISEIEIBE .. pnsis s 6 S K S LRI S 3T E G UM R 21. 55, 57,59
JE IMOIB s s 5 e 5 v 5 e o e e s 6 e o s 49
Kolben ... e e 15
IKottlligel hinlen s swerssusus s s omee s wwons s 338, &5
Kotfiligetvorn ... ..o i, 44
KraftstoHbehiller sisssnssssmsismmainnsas ; 39
Kraftstoffhahn....... ... ... .. . . oL, 39
Kugellager ........ ... i, 66
IKADBIGIIE 5 g 5w 25 5 5508 § 8 5% 68 S0 o 6 5 o 5 % e e 3 19
Kupplungsbetitigungswelle ................ 13
Kupplungshebel ssscispmespsmssysmanssmss 13
Kurbeltrieb ... ... i, 15
Lampenhalter o .o wwe s owe s s we oo w oo n s wwon 61, 64
Lenker . e 47
Lenkormrmaliirert cossisomsssmvsswvas e 47 49
LenkschloB o 27
Wlisve i o R I Il Il 1Y 33
MO Or . e e g
Motorverkleidung scc:ssssissmssssansssmens 39, 41
Nabenantrieb ....... ... ... . ... 63
Nachstell-Bremshebel ..........cccoiiin.s 53. Bb
Ol-Einfill- und Abla3schraube .............. 13
Pedal ... 29
PUEHEL . oo s . s 5 5 bl 5 0 5 5 S0 5§ 5 § 5§ 6 15
Radialdichtringe ssnwevsansesnnagsswossmess 66
Rahmen ........ e 27
BRI . . v s s s G B E LT D AN B E LR E o1, bd
Ritzel 12 Zahne ... ... . . . s 19
Ritzel 18 ZBhne . ..o oo immscsmesaiosmassiaiss 19
Riickholfeder ....... ... ey 13, b5, B7, 23
Rickspiegel ... . i, 49, 66
Riuckstrahlerlenchte o cou e v pse e v s v oo smwm o 63

68

Biid-Nr,
19
20, 21
8

5, 30
12
34
99,34, 35
17

.

16

21
1,929
7.96

1—20
24
19
20

2123

1—-25
14
31

31,39, 95
91
1528

Abb. Seite

32

30

28, 40
b4, b6, b8
16

40

30, 54, b6, 58

43
14

32, 34
43

38
38

18
1
12
14

80, 63
46
46, 48
26
39

38, 40

62

j

28
14

26

18
18

12, 54, 56, 58

48
62

11/74




Seite
Sattel ... . s 33
Saugschalldampler .::ivssssmvrsvmmsssmnsss 2112
Schalldampfer ... it 23, 23/1
Schalter fiir Scheinwerfer .................. 61
i e o v s w5 v 0 BE E 8 S 6 s e 2 8w s o 61
Scheinwerferhalter ... ... ... . ... .. L, 61, 65
Schlussel ... .o s 27, 66
SchluBlampe .......... B P T T 63
Schwinge binlen ss:isosisspuprsvessvmwncss 37
Sonderzubehdr ... . ... 6o
SOPHDTSOIE .. ¢ rus s s o s ¥ pew ¢ § ews 8 vewe s xa 66
StANAEr ot e 27
Startkupplungshebel ... ... ... ..., 49
BHBUS AOOT s 55 wmg a5 mw s s s mwn s 0w x v moow s s 27,49
Tachometeranlage ............ e 63
Teleskopgabe! ................ o & % wadodi B B B 43
1210 S, Il 39
Tretwelle ... 29
Typschild ..ccssomopsomessrwasssomnssemsess 27
VEBFGHUSEE .+ ve v omrsand 6530w isamFissnssssns 21
Vergaserdrehgriff ....cuivvmnviimmncsmmennoe 47
Vergaserstutzen .......cooviivivivssnaisins 15
Verkleidung fiir Motor ....covvivvvvivinna s 39, 41
Vordergabel .......ccovrniiniiiiniiionisass 43, 45
NVoideread . ovooms sy mms s sma sy e s owmm o s bl.bs
Vorderrad-Bremsnabe ........ ... . ... .. o, B3
Vorderrad-Bremszug socssmessssnssswess v 47
Vorderrad-Kotflige!l ....... . ... ... oot 45
WoErkzeug «sssswesewsessmenss smens e om s ww woms 33
Werkzeugbehilter mit Schiof3............... 66
Zahnrad 87 Zdhne ........ ... .. it 17
Zahinrad 92 Zahne s weessymes s s e s s e s n o 17
ZinderBOSCH ... ... e 25
Zilnderdeckel ...... o505 50is8mmsannmaiomss 13
ZUndKerze ... e 15
ZYHUPHEF v s vwmn s o i A ESESBEHE PO 8500 15
Zylinderkopl sasiisvpeisvmissmmennnmnvmmn. 15

11774

Biid-Nr.

1—10
1-5

1—7
21-23
g

15
-8
1—27

21
21-29
2—9, 13-20

b—14
1—25
10

1—29
1122

17
1—95
1-28
398

04, 36

91

26—30

R

1-22
21
17

Abb. Seite

32

21/1
22, 23/1

60, o4

20,

38,
49,

50,

0.

60
52

26
62
36
64
26
48
48

82
43
38
28
26

20
48
14
40
44
52
59
46
44

32

16
16
24
12
14
14
14




	2007-04-05
	2007-04-05 (2)
	2007-04-05 (3)
	2007-04-05 (4)
	2007-04-05 (5)
	2007-04-05 (6)
	2007-04-05 (7)
	2007-04-05 (8)
	2007-04-05 (9)
	2007-04-05 (10)
	2007-04-05 (11)
	2007-04-05 (12)
	2007-04-05 (13)
	2007-04-05 (14)
	2007-04-05 (15)
	2007-04-05 (16)
	2007-04-05 (17)
	2007-04-05 (18)
	2007-04-05 (19)
	2007-04-05 (20)
	2007-04-05 (21)
	2007-04-05 (22)
	2007-04-05 (23)
	2007-04-05 (24)
	2007-04-05 (25)
	2007-04-05 (26)
	2007-04-05 (27)
	2007-04-05 (28)
	2007-04-05 (29)
	2007-04-05 (30)
	2007-04-05 (31)
	2007-04-05 (32)
	2007-04-05 (33)
	2007-04-05 (34)
	2007-04-05 (35)
	2007-04-05 (36)
	2007-04-05 (37)
	2007-04-05 (38)
	2007-04-05 (39)
	2007-04-05 (40)
	2007-04-05 (41)
	2007-04-05 (42)
	2007-04-05 (43)
	2007-04-05 (44)
	2007-04-05 (45)
	2007-04-05 (46)
	2007-04-05 (47)
	2007-04-05 (48)
	2007-04-05 (49)
	2007-04-05 (50)
	2007-04-05 (51)
	2007-04-05 (52)
	2007-04-05 (53)
	2007-04-05 (54)
	2007-04-05 (55)
	2007-04-05 (56)
	2007-04-05 (57)
	2007-04-05 (58)
	2007-04-05 (59)
	2007-04-05 (60)
	2007-04-05 (61)
	2007-04-05 (62)
	2007-04-05 (63)
	2007-04-05 (64)
	2007-04-05 (65)
	2007-04-05 (66)
	2007-04-05 (67)
	2007-04-05 (68)
	2007-04-05 (69)

